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Posición Dorsal Nombre Tiempo Oficial Tiempo Real Ritmo medio Equipo
1 39 JOSE ALVAREZ OLLERO 2:00:05 2:00:04 0:04:00 UME1

2 395 JOSÉ IRISARRI ANTON 2:00:35 2:00:34 0:04:01 AGM 1

3 463 CARMELO LUCEA MARCO 2:04:54 2:04:53 0:04:09 BZAP XXII

4 668 MIGUEL REQUENO SOLER 2:05:48 2:05:45 0:04:11 RACA 20 UT

5 378 DIEGO HERMOSO SAN MODESTO 2:08:05 2:08:03 0:04:16 AALOG 41 B

6 572 JUAN ANTONIO NICOLÁS MARIN 2:08:42 2:08:39 0:04:17 AGM 1

7 182 JESUS CHICHARRO 2:10:00 2:09:55 0:04:19 RCZM GALICIA 64

8 724 JOSÉ MIGUEL SALVADOR GARRIDO 2:10:04 2:10:01 0:04:20 AGM 1

9 665 DAVID REGUEIRO PERIÑAN 2:10:14 2:10:12 0:04:20 AALOG 41 --B-

10 353 ISIDRO GONZALEZ PEREZ 2:10:26 2:09:51 0:04:19  

11 45 GREGORIO ANDRES TORRES 2:10:48 2:10:46 0:04:21 UME1

12 477 ROBERTO MANZANOS HERNAEZ 2:11:50 2:11:48 0:04:23 AGM 1

13 383 MIGUEL A. HERNANDEZ MARRUEDO 2:12:51 2:12:49 0:04:25  

14 346 JOSE IGNACIO GONZALEZ CALLES 2:13:12 2:13:09 0:04:26 UME1

15 299 ADRIAN GARCIA CAMARA 2:13:17 2:13:15 0:04:26 LUSITANIA.8

16 739 JOSE SANTIAGO SANCHEZ MARTINEZ 2:13:19 2:13:16 0:04:26  

17 556 ABEL MORO LIBRADA 2:13:24 2:13:19 0:04:26 AALOG 41 A

18 247 CARLOS EGEA AMADOR 2:13:28 2:13:26 0:04:26 RCZM GALICIA 64

19 672 BENJAMIN RIO MARTIN 2:13:45 2:13:32 0:04:27 AALOG 41 --B-

20 279 ANTONIO FRAILE FERREIRO 2:14:12 2:14:10 0:04:28 AGM 1

21 292 ALEX GANFORNINA VALLS 2:15:25 2:14:41 0:04:29 RCLAC ESPAÑA 11 M

22 379 DAVID HERNAN GARCIA 2:15:44 2:15:31 0:04:31 RACA 20 UT

23 114 SERGIO RAMON BLANCO IRAZABAL 2:15:58 2:15:55 0:04:31  

24 510 ÁNGEL MAZÓN COLÁS 2:16:11 2:16:11 0:04:32  

25 16 MIGUEL ANGEL AGUILERA MESA 2:16:19 2:16:17 0:04:32 UME1

26 402 DAVID JIMENEZ BLANCO 2:16:31 2:16:29 0:04:32 RCZM GALICIA 64

27 112 JOAQUÍN BLANCO CABEZA 2:17:25 2:17:23 0:04:34 AGM 1

28 837 IGNACIO VAZQUEZ ALDAMA 2:17:33 2:17:25 0:04:34 AALOG 41 A

29 602 SERGIO PARDO NIETO 2:17:44 2:17:44 0:04:35  

30 551 BENJAMIN MORENO JIMENEZ 2:18:06 2:18:01 0:04:36 GCG 2

31 369 FELIPE GUILLEN ANTUNEZ 2:18:16 2:18:11 0:04:36 RCZM GALICIA 64

32 497 DAVID MARTINEZ LORDEN 2:18:34 2:18:33 0:04:37 AALOG 41 B

33 191 RAMIRO CLEMENTE GALLEGO 2:18:44 2:18:41 0:04:37 AALOG 41 --B-

34 653 VICTOR MANUEL QUEIJAS NIETO 2:19:03 2:19:03 0:04:38  

35 389 ALEJANDRO HOLGADO DE SOTO 2:20:56 2:20:54 0:04:41 BZAP XXII

36 252 JOSE GUILERMO ESPAÑOL LATORRE 2:20:56 2:20:50 0:04:41 RCZM GALICIA 64

37 195 JUAN EREMIN COLLADO PÉREZ 2:21:23 2:21:22 0:04:42  

38 797 VÍCTOR SUÁREZ PASTOR 2:21:41 2:21:32 0:04:43  

39 326 ALVARO GAVIÑA FDEZ-MONTES 2:21:41 2:21:33 0:04:43  

40 373 JULIÁN GUTIERREZ GUTIERREZ 2:21:42 2:21:41 0:04:43 AGM 1

41 597 ROBERTO OSUNA LOPEZ 2:21:42 2:21:37 0:04:43 RCZM GALICIA 64

42 838 SANTIAGO VAZQUEZ MANJARRES 2:21:56 2:21:23 0:04:42 CENAD SG U1

43 142 JUAN PABLO CAMPO FORT 2:22:12 2:22:09 0:04:44 RACA 20 UT

44 260 JAIRO ESTEVEZ FERNANDEZ 2:22:16 2:22:12 0:04:44 AALOG 41 B

45 40 EDUARDO AMARO MARTOS 2:22:33 2:22:29 0:04:44 GCG 2

46 829 PABLO JOSE VALENCIA CALVO 2:22:36 2:22:32 0:04:45 UME1

47 243 SERGIO DOMINGUEZ SIERRA 2:23:01 2:22:59 0:04:45 AGM 1

48 706 PABLO RUIZ MARTINEZ 2:23:19 2:22:35 0:04:45 RCLAC ESPAÑA 11 M

49 452 IGNACIO LOPEZ USAN 2:23:39 2:23:20 0:04:46 UME1

50 727 CARLOS SALVATIERRA MEDRANO 2:23:39 2:23:28 0:04:46 UME2
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51 758 SERGIO SANTOS COSTAN 2:24:08 2:24:03 0:04:48 GCG 2

52 563 ZACARIAS NARGANE CHICO 2:24:23 2:24:20 0:04:48 UME1

53 268 SALVADOR FERNANDEZ LAMELA 2:24:27 2:24:14 0:04:48 RACA 20 UT

54 215 OSCAR DAPOUSA GALLEGO 2:24:27 2:24:26 0:04:48 RCZM GALICIA 64

55 857 JAVIER YANGUAS SOLOZABAL 2:24:33 2:24:24 0:04:48 BASE AEREA ZARAGOZA-BAZ

56 648 SAMUEL PONS GUIRAO 2:24:36 2:23:51 0:04:47 RCLAC ESPAÑA 11 M

57 775 LUIS SERRANO ANTON 2:25:24 2:25:13 0:04:50 CENAD SG P1

58 149 DARIO CARBONELL AGRA 2:25:34 2:25:20 0:04:50 AALOG 41 B

59 619 JOAQUIN PEÑAS DOMINGUEZ 2:25:36 2:25:31 0:04:51 GCG 2

60 404 JOSE ANTONIO JIMENEZ FERNANDEZ 2:26:02 2:25:58 0:04:51 CENAD SG U1

61 521 WILLIAM EINAR MERUVIA ROJAS 2:26:08 2:25:48 0:04:51 PAVIA - A

62 475 ADOLFO MANERO YAGÜE 2:27:28 2:27:21 0:04:54  

63 196 JOAQUIN COLOMA GRACIA 2:27:31 2:27:26 0:04:54  

64 520 LUIS FERNANDO MERLO RUIZ 2:27:37 2:27:19 0:04:54 UME2

65 420 ANGEL LAHOZ CAVERO 2:27:38 2:27:31 0:04:55  

66 408 JESUS JIMENEZ LEON 2:27:38 2:27:36 0:04:55 PAVIA - A

67 568 JESUS NAVARRO OLMEDO 2:27:38 2:27:18 0:04:54 PAVIA - A

68 269 ALFREDO FERNANDEZ SUAREZ 2:27:55 2:27:35 0:04:55 CG BRC II

69 555 JOSE Mª MORILLO-VELARDE GALAN 2:28:10 2:28:02 0:04:56  

70 557 PABLO LUIS MOYANO 2:28:38 2:28:31 0:04:57 RCZM GALICIA 64

71 685 RAFAEL RODRIGUEZ DE LA FLOR 2:29:21 2:29:09 0:04:58 PAVIA - A

72 394 FRANCISCO IGLESIAS GÓMEZ 2:29:28 2:29:00 0:04:58  

73 131 GONZALO CABALLERO ALVAREZ 2:29:31 2:28:53 0:04:57 AALOG 41 A

74 232 DIEGO FERNANDO DIAZ CARVAJAL 2:29:38 2:29:37 0:04:59 RCZM GALICIA 64

75 810 DIEGO TENA GARCIA 2:29:39 2:29:05 0:04:58 RCR FARNESIO 12

76 482 JOSE JAVIER MARCOS ZAPATERO 2:29:54 2:29:34 0:04:59 PAVIA - B

77 629 ANTONIO PEREZ MARTIN 2:30:14 2:29:54 0:04:59 PAVIA - B

78 798 JORGE ALBERTO SUAREZ SUAREZ 2:30:55 2:30:35 0:05:01 UME3

79 356 JUAN LUIS GONZALEZ URUCHURTU 2:31:02 2:30:46 0:05:01  

80 468 RICARDO MACHIN ANDREU 2:31:05 2:30:59 0:05:01  

81 730 MIGUEL ANGEL SAN JUAN GOMEZ 2:31:06 2:31:01 0:05:02 RCLAC ESPAÑA 11 M

82 562 MARCELO NARDONE FERRER 2:31:35 2:31:20 0:05:02 UME3

83 516 CARLOS MANUEL MENDOZA PÉREZ 2:32:38 2:32:34 0:05:05  

84 430 CARLOS LATORRE SÁNCHEZ 2:32:41 2:32:07 0:05:04 RCR FARNESIO 12

85 34 AGUSTIN ALONSO HERNANDEZ 2:32:52 2:32:32 0:05:05 PAVIA - B

86 266 ADRIAN FERNANDEZ CABELLO 2:33:02 2:32:39 0:05:05  

87 867 JUAN VILLAVICENCIO ANGULO 2:33:21 2:33:02 0:05:06 UME4

88 242 DAVID DOMINGUEZ MORALES 2:33:35 2:33:02 0:05:06  

89 223 MANUEL DEL AGUILA REDONDO 2:33:52 2:33:17 0:05:06 RCR FARNESIO 12

90 634 DANIEL PEREZ VINTANED 2:34:28 2:33:47 0:05:07 CENAD SG U1

91 725 CARLOS SALVADOR NIETO 2:34:30 2:33:58 0:05:07 PATRULLA MING

92 621 DIEGO PERAL GOMEZ 2:34:31 2:33:52 0:05:07 BZAP XXII

93 355 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ SILOS 2:34:41 2:34:22 0:05:08  

94 631 FERNANDO PEREZ RASO 2:35:01 2:34:41 0:05:09 PAVIA - A

95 499 RUBEN MARTINEZ MATEOS 2:35:20 2:34:46 0:05:09 GCG 2

96 647 HECTOR POLA GUAJARDO 2:35:32 2:34:59 0:05:09 GCG 2

97 206 DAVID CRIADO GONZÁLEZ 2:35:39 2:34:59 0:05:09  

98 554 ALBERTO MORILLAS GOZALEZ 2:35:59 2:35:25 0:05:10  

99 546 FERNANDO MORAN GONZALEZ 2:36:10 2:35:52 0:05:11  

100 310 MIGUEL ANGEL GARCIA LARROSA 2:36:17 2:35:58 0:05:11 CG BRC II
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101 162 HILARIO CASAÑ MARTIN 2:36:36 2:36:16 0:05:12 UME2

102 449 ANTONIO LOPEZ LEDE 2:36:38 2:36:30 0:05:13  

103 36 HECTOR ALVAREZ CASTAÑON 2:37:00 2:36:42 0:05:13 RACA 20 UT

104 545 ENRIQUE PRIMA MONTAÑES 2:37:09 2:36:37 0:05:13 UME1

105 334 JOSE FRANCISCO GIMENO OBON 2:37:14 2:37:13 0:05:14  

106 60 PABLO ARIZA MARQUES 2:37:29 2:37:02 0:05:14  

107 202 MIGUEL ÁNGEL CORTÉS DOMÍNGUEZ 2:37:29 2:37:04 0:05:14  

108 613 DIEGO PELAEZ FERNANDEZ 2:37:34 2:37:01 0:05:14 BZAP XXII

109 708 JOSE DAVID RUIZ SANCHEZ 2:38:58 2:38:48 0:05:17 AALOG 41 A

110 413 JESUS LA TORRE SIERRA 2:39:23 2:39:17 0:05:18 CG BRILOG

111 734 ROBERTO SÁNCHEZ ASTUDILLO 2:39:27 2:39:04 0:05:18 BASE AEREA ZARAGOZA-BAZ

112 611 JOSE MANUEL PEDROSA CARRERA 2:39:34 2:39:29 0:05:18  

113 485 JUAN CARLOS MARTIN GARCIA 2:39:37 2:39:17 0:05:18 PAVIA - A

114 718 JOSE ANTONIO SALAS SANCHEZ 2:39:40 2:39:26 0:05:18  

115 176 ÁNGEL CERDIDO GASTESI 2:40:22 2:39:44 0:05:19 PAVIA - B

116 244 ESTEBAN DONAIRE RODRIGUEZ 2:40:57 2:40:47 0:05:21 ALA 15

117 290 JAVIER GALLEGO REMIRO 2:41:04 2:40:18 0:05:20  

118 527 CONSTANTINO MOLEDO RIVERO 2:41:28 2:40:55 0:05:21  

119 30 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 2:41:29 2:41:20 0:05:22 RACA 20 UT

120 135 JUAN CARLOS CAGIDE TABOADA 2:41:33 2:41:03 0:05:22 RCLAC ESPAÑA 11 M

121 844 HERMINIO VELAZCO ORTIZ 2:41:34 2:40:55 0:05:21  

122 701 FERNANDO JAVIER RUBIO NOVILLO 2:41:47 2:41:37 0:05:23 AALOG 41 A

123 571 MANUEL NAVAS BERENGUER 2:42:13 2:41:35 0:05:23 PAVIA - B

124 222 DANTE GABRIEL DE TORRE GARCIA 2:42:37 2:42:02 0:05:24 RCR FARNESIO 12

125 288 LEONARDO GALLARDO PEREZ 2:43:05 2:42:57 0:05:25 BZAP XXII

126 519 JUAN CARLOS MERLO COYA 2:43:34 2:43:00 0:05:26 UME2

127 637 GERARDO PES PELET 2:44:14 2:43:54 0:05:27 RACA 20 UT

128 635 JOSEP DAVID PERIS GANCEDO 2:44:25 2:44:17 0:05:28  

129 882 JUAN CARLOS VILLENA UGARTE 2:44:55 2:44:49 0:05:29  

130 236 PABLO DIAZ-SANTOS MORALES 2:45:07 2:45:00 0:05:30  

131 847 LUIS ALBERTO VILLADIEGO MENDOZA 2:45:11 2:44:29 0:05:28 CENAD SG U2

132 350 OSCAR GONZALEZ HERRERA 2:45:21 2:44:37 0:05:29 RCLAC ESPAÑA 11

133 448 GERARDO LOPEZ FURTUOSO 2:45:25 2:44:52 0:05:29 GCG 2

134 134 DANIEL CÁCERES RODRIGUEZ 2:45:32 2:44:58 0:05:29  

135 214 RAMON MARIANO DA HURTADO 2:45:50 2:45:34 0:05:31 AALOG 41 A

136 861 BERNARDO ZAMORA ROMERO 2:45:57 2:45:17 0:05:30 BZAP XXII

137 377 RICARDO HERCE MARTIN 2:46:04 2:45:55 0:05:31  

138 544 CRISTOBAL ALEXANDER MORALES MEDINA 2:46:11 2:46:01 0:05:32 AALOG 41 A

139 363 JOAQUIN GRACIA HURTADO 2:47:04 2:46:52 0:05:33  

140 807 ROBERTO TEJERO CABELLO 2:47:44 2:47:43 0:05:35  

141 636 FERNANDO PERNA BALLANO 2:48:52 2:48:46 0:05:37 CG BRC II

142 741 VICTOR SANCHEZ PEÑA 2:49:02 2:48:29 0:05:36 PATRULLA MING

143 736 BENITO SANCHEZ GASPAR 2:49:02 2:48:29 0:05:36 PATRULLA MING

144 598 ABRAHAM PADRÓS SUAREZ 2:49:02 2:48:30 0:05:37 PATRULLA MING

145 774 FRANCISCO DANIEL SENA PEREZ 2:49:02 2:48:30 0:05:37 PATRULLA MING

146 522 SANTIAGO MESADO GÓMEZ 2:49:36 2:49:01 0:05:38  

147 357 SERGIO JOSE GORDILLO GARCIA 2:49:55 2:49:15 0:05:38 BZAP XXII

148 759 MIGUEL ANGEL SAÑUDO DE AYMERICH 2:50:04 2:49:20 0:05:38 RCLAC ESPAÑA 11 M

149 262 ISAAC FALCON GUZMAN 2:50:07 2:49:47 0:05:39 PAVIA - A

150 352 JOSE DAVID GONZALEZ MARQUES 2:50:11 2:49:55 0:05:39 LUSITANIA 8
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151 794 PEDRO SORIANO MORALES 2:50:11 2:49:55 0:05:39 LUSITANIA.8

152 147 SERGIO CANOVAS CARDONA 2:50:11 2:49:54 0:05:39 LUSITANIA.8

153 254 CHRISTIAN ESPERT FERRER 2:50:11 2:49:55 0:05:39 LUSITANIA.8

154 604 MIGUEL A. PARREÑO LARA 2:50:12 2:49:56 0:05:39 LUSITANIA.8

155 18 GABRIEL AIZPURU DIAZ TERAN 2:50:21 2:50:15 0:05:40 CG BRILOG

156 405 EMILIO ISAAC JIMENEZ GARRIDO 2:50:45 2:50:37 0:05:41  

157 548 JAVIER MORENO AMBROJ 2:50:53 2:50:36 0:05:41  

158 31 FRANCISCO JOSE ALLUEVA PLAZA 2:51:17 2:50:46 0:05:41  

159 633 OSCAR JAVIER PEREZ SERRANO 2:51:32 2:51:02 0:05:42  

160 283 ALEJANDRO FUERTES ROCA 2:51:32 2:51:02 0:05:42  

161 541 VICENTE LUIS MONTESINOS ENGUINADOS 2:51:54 2:51:34 0:05:43 CG BRC II

162 860 ALBERTO ZAMBRANA MENDIETA 2:52:18 2:51:45 0:05:43 GCG 2

163 859 VICTOR ZALDIVAR SIERRA 2:52:18 2:51:45 0:05:43  

164 839 CARLOS VEGA MARTINEZ 2:52:26 2:52:06 0:05:44 CG BRC II

165 450 ANTONIO LOPEZ PEREZ 2:52:26 2:52:06 0:05:44 CG BRC II

166 808 JOSE LUIS TEJERO MUGICA 2:52:57 2:52:20 0:05:44  

167 712 ALBERTO RUZAFA VAZQUEZ 2:53:34 2:53:04 0:05:46  

168 804 CRISTIAN TAPIA BECERRIL 2:53:39 2:53:20 0:05:46  

169 819 ANTONIO TRIGUERO SANCHEZ 2:53:40 2:53:22 0:05:46  

170 241 OSCAR DOMINGO LOBATO 2:54:07 2:53:49 0:05:47  

171 13 JOSÉ AGUILAR APARICI 2:54:57 2:54:20 0:05:48  

172 567 RAÚL NAVARRO NAVARRO 2:54:57 2:54:20 0:05:48  

173 235 IGOR DIAZ TEJADO 2:55:38 2:55:09 0:05:50  

174 518 PABLO MÉRIDA DEL RÍO 2:55:39 2:55:09 0:05:50  

175 465 JOSE MIGUEL LULL CORTIJO 2:57:09 2:56:45 0:05:53  

176 856 OSCAR WERHEIT LOPEZ 2:57:54 2:57:12 0:05:54 CENAD SG U2

177 495 ELOY MARTINEZ HERRERO 2:59:47 2:59:02 0:05:58 RCLAC ESPAÑA 11 M

178 577 JESÚS OLIVA CALAVIA 2:59:49 2:59:34 0:05:59  

179 789 DOMINGO SOLANAS MARIN 2:59:50 2:59:32 0:05:59  

180 193 JUAN MANUEL COCERA CHUECA 2:59:54 2:59:10 0:05:58  

181 502 CRISTIAN MARTINEZ TARIN 3:01:02 3:00:43 0:06:01  

182 33 SERGIO ALONSO CARNICER 3:06:15 3:05:58 0:06:11  

183 385 RAUL HERNANDEZ SERRANO 3:06:22 3:06:09 0:06:12 UME2

184 533 JORGE MONCHO ALAGARDA 3:07:07 3:06:32 0:06:13  

185 11 JORGE ACEITUNO LÓPEZ 3:07:26 3:07:04 0:06:14 UME3

186 305 CARLOS GARCIA FUERTES 3:07:26 3:06:43 0:06:13 CENAD SG U1

187 513 ESAUL MEDINA ACOSTA 3:07:26 3:06:44 0:06:13 CENAD SG U1

188 227 MIGUEL ANGEL DELFORNO MARTÍNEZ 3:08:32 3:07:54 0:06:15  

189 289 ABELARDO GALLARDO PEREZ 3:10:48 3:10:06 0:06:20 CENAD SG U2

190 423 JAVIER LAMARCA PINA 3:11:39 3:11:06 0:06:22 UME3

191 380 DAVID HERNANDEZ 3:11:39 3:11:19 0:06:22  

192 740 FRANCISCO SANCHEZ MOREJON 3:11:56 3:11:10 0:06:22 ETP ESPAÑA 11

193 588 CARLOS ORENES CABRERA 3:14:36 3:13:54 0:06:27 CENAD SG U2

194 41 AGUSTIN AMORIBIETA 3:15:06 3:14:28 0:06:28  

195 3 JEAN PEDRAZA MAESTRE 3:15:35 3:15:33 0:06:31  

196 2 ANTONIO CABAÑERO GARCÍA 3:15:35 3:15:33 0:06:31  

197 840 EMILIO VEGA PARDO 3:16:13 3:15:55 0:06:31  

198 245 FRANCISCO JOSÉ DOÑATE CUARTERO 3:21:44 3:21:27 0:06:42  

199 455 JOSE MARIA LORENZO LANGA 3:22:27 3:21:50 0:06:43 CENAD SG U2

200 409 JESUS JIMENEZ LOPEZ 3:22:32 3:22:13 0:06:44  
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201 333 PEDRO JESUS GIMENO MARION 3:24:23 3:24:08 0:06:48  

202 559 JHON EDISSON MUÑOZ VELEZ 3:30:28 3:30:18 0:07:00 AALOG 41 A

203 719 RAUL SALAZAR FERNANDEZ 3:33:46 3:33:03 0:07:06 CENAD SG U2
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1 57 ESTHER ARIAS ENERO 2:19:43 2:19:39 0:04:39 RCZM 64 FEMENINO

2 509 MARTA MAZAIRA YAÑEZ 2:26:13 2:25:39 0:04:51 RCR FARNESIO 12

3 198 SILVIA COMESAÑA FERNÁNDEZ 2:27:37 2:27:31 0:04:55 RCZM 64 FEMENINO

4 748 NATALIA SANCHO CONDE 2:29:02 2:28:46 0:04:57  

5 539 ISABEL MONTAÑES HERNÁNDEZ 2:31:19 2:31:13 0:05:02 RCZM 64 FEMENINO

6 183 MARIVEL CHONATA BASTIDAS 2:37:35 2:37:01 0:05:14 RCR FARNESIO 12

7 48 INMACULADA APARICIO ABAD 2:43:09 2:42:47 0:05:25 PAVIA FEMENINO

8 73 ROCIO ASUN CAMPOS 2:51:32 2:51:01 0:05:42 RCLAC ESPAÑA 11 F

9 525 GISELA MIRALLES ZALDIVAR 2:51:42 2:51:26 0:05:42  

10 323 YOLANDA GARRIDO LEIVA 2:53:09 2:52:24 0:05:44 RCLAC ESPAÑA 11 F

11 285 YODY ALEXANDRA GAITAN MURCIA 2:53:09 2:52:24 0:05:44 RCLAC ESPAÑA 11 F

12 277 IRINA FIGUEROA PIEDRABUENA 2:57:09 2:56:45 0:05:53 PAVIA FEMENINO

13 737 MARIA DEL MAR SANCHEZ GIL 2:58:20 2:57:57 0:05:55 PAVIA FEMENINO

14 662 LORENA REBORDINOS TAMAYO 3:05:13 3:04:28 0:06:08 RCLAC ESPAÑA 11 F

15 219 Mª LUISA DE MIGUEL SALA 3:05:13 3:04:28 0:06:08 RCLAC ESPAÑA 11 F

16 406 ANA ISABEL JIMÉNEZ GONZALEZ 3:05:41 3:05:23 0:06:10  

17 814 CAROLINA TORRES MARTINEZ 3:05:57 3:05:43 0:06:11 PAVIA FEMENINO

18 481 CASANDRA MARCOS ROYO 3:12:44 3:12:30 0:06:25  

19 625 CRISTINA PERDICES SANCHEZ 3:20:37 3:20:00 0:06:40  

20 174 PATRICIA CELMA ROMERO 3:25:19 3:24:50 0:06:49 PAVIA FEMENINO



10/03/13 Resultados Carrera del Ebro 2013

localhost/ebro/30k-VetA-militar-m.php 1/1

ULTRA-TRAIL 30k - VETERANOS A (40 - 49 Años) MILITAR
MASCULINA

 

Posición Dorsal Nombre Tiempo Oficial Tiempo Real Ritmo medio Equipo
1 39 JOSE ALVAREZ OLLERO 2:00:05 2:00:04 0:04:00 UME1

2 724 JOSÉ MIGUEL SALVADOR GARRIDO 2:10:04 2:10:01 0:04:20 AGM 1

3 383 MIGUEL A. HERNANDEZ MARRUEDO 2:12:51 2:12:49 0:04:25  

4 346 JOSE IGNACIO GONZALEZ CALLES 2:13:12 2:13:09 0:04:26 UME1

5 556 ABEL MORO LIBRADA 2:13:24 2:13:19 0:04:26 AALOG 41 A

6 672 BENJAMIN RIO MARTIN 2:13:45 2:13:32 0:04:27 AALOG 41 --B-

7 16 MIGUEL ANGEL AGUILERA MESA 2:16:19 2:16:17 0:04:32 UME1

8 837 IGNACIO VAZQUEZ ALDAMA 2:17:33 2:17:25 0:04:34 AALOG 41 A

9 373 JULIÁN GUTIERREZ GUTIERREZ 2:21:42 2:21:41 0:04:43 AGM 1

10 142 JUAN PABLO CAMPO FORT 2:22:12 2:22:09 0:04:44 RACA 20 UT

11 857 JAVIER YANGUAS SOLOZABAL 2:24:33 2:24:24 0:04:48 BASE AEREA ZARAGOZA-BAZ

12 775 LUIS SERRANO ANTON 2:25:24 2:25:13 0:04:50 CENAD SG P1

13 619 JOAQUIN PEÑAS DOMINGUEZ 2:25:36 2:25:31 0:04:51 GCG 2

14 475 ADOLFO MANERO YAGÜE 2:27:28 2:27:21 0:04:54  

15 196 JOAQUIN COLOMA GRACIA 2:27:31 2:27:26 0:04:54  

16 269 ALFREDO FERNANDEZ SUAREZ 2:27:55 2:27:35 0:04:55 CG BRC II

17 730 MIGUEL ANGEL SAN JUAN GOMEZ 2:31:06 2:31:01 0:05:02 RCLAC ESPAÑA 11 M

18 516 CARLOS MANUEL MENDOZA PÉREZ 2:32:38 2:32:34 0:05:05  

19 334 JOSE FRANCISCO GIMENO OBON 2:37:14 2:37:13 0:05:14  

20 60 PABLO ARIZA MARQUES 2:37:29 2:37:02 0:05:14  

21 202 MIGUEL ÁNGEL CORTÉS DOMÍNGUEZ 2:37:29 2:37:04 0:05:14  

22 413 JESUS LA TORRE SIERRA 2:39:23 2:39:17 0:05:18 CG BRILOG

23 734 ROBERTO SÁNCHEZ ASTUDILLO 2:39:27 2:39:04 0:05:18 BASE AEREA ZARAGOZA-BAZ

24 611 JOSE MANUEL PEDROSA CARRERA 2:39:34 2:39:29 0:05:18  

25 485 JUAN CARLOS MARTIN GARCIA 2:39:37 2:39:17 0:05:18 PAVIA - A

26 176 ÁNGEL CERDIDO GASTESI 2:40:22 2:39:44 0:05:19 PAVIA - B

27 290 JAVIER GALLEGO REMIRO 2:41:04 2:40:18 0:05:20  

28 30 JAVIER ALLUEVA MALUENDA 2:41:29 2:41:20 0:05:22 RACA 20 UT

29 701 FERNANDO JAVIER RUBIO NOVILLO 2:41:47 2:41:37 0:05:23 AALOG 41 A

30 288 LEONARDO GALLARDO PEREZ 2:43:05 2:42:57 0:05:25 BZAP XXII

31 882 JUAN CARLOS VILLENA UGARTE 2:44:55 2:44:49 0:05:29  

32 807 ROBERTO TEJERO CABELLO 2:47:44 2:47:43 0:05:35  

33 741 VICTOR SANCHEZ PEÑA 2:49:02 2:48:29 0:05:36 PATRULLA MING

34 736 BENITO SANCHEZ GASPAR 2:49:02 2:48:29 0:05:36 PATRULLA MING

35 31 FRANCISCO JOSE ALLUEVA PLAZA 2:51:17 2:50:46 0:05:41  

36 839 CARLOS VEGA MARTINEZ 2:52:26 2:52:06 0:05:44 CG BRC II

37 450 ANTONIO LOPEZ PEREZ 2:52:26 2:52:06 0:05:44 CG BRC II

38 567 RAÚL NAVARRO NAVARRO 2:54:57 2:54:20 0:05:48  

39 577 JESÚS OLIVA CALAVIA 2:59:49 2:59:34 0:05:59  

40 789 DOMINGO SOLANAS MARIN 2:59:50 2:59:32 0:05:59  

41 227 MIGUEL ANGEL DELFORNO MARTÍNEZ 3:08:32 3:07:54 0:06:15  

42 3 JEAN PEDRAZA MAESTRE 3:15:35 3:15:33 0:06:31  

43 840 EMILIO VEGA PARDO 3:16:13 3:15:55 0:06:31  

44 333 PEDRO JESUS GIMENO MARION 3:24:23 3:24:08 0:06:48  



10/03/13 Resultados Carrera del Ebro 2013

localhost/ebro/30k-VetB-militar-m.php 1/1

ULTRA-TRAIL 30k - VETERANOS B (+50 años) MILITAR
MASCULINA

 

Posición Dorsal Nombre Tiempo Oficial Tiempo Real Ritmo medio Equipo
1 149 DARIO CARBONELL AGRA 2:25:34 2:25:20 0:04:50 AALOG 41 B

2 404 JOSE ANTONIO JIMENEZ FERNANDEZ 2:26:02 2:25:58 0:04:51 CENAD SG U1

3 420 ANGEL LAHOZ CAVERO 2:27:38 2:27:31 0:04:55  

4 394 FRANCISCO IGLESIAS GÓMEZ 2:29:28 2:29:00 0:04:58  

5 867 JUAN VILLAVICENCIO ANGULO 2:33:21 2:33:02 0:05:06 UME4

6 162 HILARIO CASAÑ MARTIN 2:36:36 2:36:16 0:05:12 UME2

7 571 MANUEL NAVAS BERENGUER 2:42:13 2:41:35 0:05:23 PAVIA - B

8 236 PABLO DIAZ-SANTOS MORALES 2:45:07 2:45:00 0:05:30  

9 18 GABRIEL AIZPURU DIAZ TERAN 2:50:21 2:50:15 0:05:40 CG BRILOG

10 808 JOSE LUIS TEJERO MUGICA 2:52:57 2:52:20 0:05:44  

11 13 JOSÉ AGUILAR APARICI 2:54:57 2:54:20 0:05:48  

12 41 AGUSTIN AMORIBIETA 3:15:06 3:14:28 0:06:28  

13 2 ANTONIO CABAÑERO GARCÍA 3:15:35 3:15:33 0:06:31  
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